



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**

**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

**Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521**

**Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752**

**ISO 9001: 2008**

**ISO 14001: 2004**

**PN-N18001:2004**

**ISO 27001: 2005**

**NZZ/77/P/14**

Bydgoszcz, dnia 04.11.2014 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

*Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Bizela w Bydgoszczy*

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

Działając na podstawie art. 38 ustawy ust. 1, 2, 4 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień i dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

Pytanie nr 1 - dotyczy zadania 2: Kardiomonitor – 4 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z chłodzeniem konwekcyjnym, oraz z opcjonalną możliwością włączenia chłodzenia wentylatorowego? Takie rozwiązanie przedłuża żywotność urządzenia oraz wpływa pozytywnie na pracę kardiomonitora w wysokich temperaturach.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 2 - dotyczy zadania 2: Kardiomonitor – 4 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością zapamiętania i wyświetlania 2h wstecz krzywej EKG?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 3 - dotyczy zadania 2: Kardiomonitor – 4 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości obliczeń hemodynamicznych, wentylacyjnych i nerkowych?*

*Nasz kardiomonitor wyposażony jest w funkcję obliczeń lekowych.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 4 - dotyczy zadania 2: Kardiomonitor – 4 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o czasie ładowania baterii do 8h?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 5 - dotyczy zadania 2: Kardiomonitor – 4 kpl.:

*W jaki sposób Zamawiający rozumie graficzne zaznaczenie detekcji stymulatora na krzywej EKG?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli znaki graficzne pojawiające się nad krzywą EKG zgodnie z impulsami stymulatora.

Pytanie nr 6 - dotyczy zadania 2: Kardiomonitor – 4 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości podłączenia do niego zewnętrznej drukarki? Nasz kardiomonitor posiada wewnętrzną, 3 kanałową drukarkę termiczną.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 7 - dotyczy zadania 16: Kardiomonitor noworodkowy – 3 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością zapamiętania i wyświetlania 2h wstecz krzywej EKG?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 8 - dotyczy zadania 16: Kardiomonitor noworodkowy – 3 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości obliczeń hemodynamicznych, wentylacyjnych i nerkowych? Nasz kardiomonitor wyposażony jest w funkcję obliczeń lekowych.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 9 - dotyczy zadania 16: Kardiomonitor noworodkowy – 3 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z chłodzeniem konwekcyjnym, oraz z opcjonalną możliwością włączenia chłodzenia wentylatorowego? Takie rozwiązanie przedłuży żywotność urządzenia oraz wpływa pozytywnie na pracę kardiomonitora w wysokich temperaturach.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 10 - dotyczy zadania 16: Kardiomonitor noworodkowy – 3 kpl.:

*Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor o czasie ładowania baterii do 8h?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 11 - dotyczy zadania 16: Kardiomonitor noworodkowy – 3 kpl.:

*W jaki sposób Zamawiający rozumie graficzne zaznaczenie detekcji stymulatora na krzywej EKG?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający ma na myśli Znaki graficzne pojawiające się nad krzywą EKG zgodnie z impulsami stymulatora.

Pytanie nr 12 - dotyczy zadania 7

*Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wydajności nie gorszej niż 45 l/min?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 13 - dotyczy zadania 7

*Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zamontowanymi dwoma czterolitrowymi pojemnikami?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ, w tym wymogów dotyczących pojemników na odsysaną treść.

Pytanie nr 14- dotyczy zadania 3– Łóżko z materacem przeciwodrażniewym – 4 kpl

*Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwodrażniewym, posiadające leże 4 – sekcyjne, w tym 3 segmenty ruchome, leże wypełnione płytami HPL, płyty gładkie, łatwo demontowalne, lekkie, nadające się do dezynfekcji? Oferowane rozwiązanie będzie równie praktyczne jak wskazane przez Zamawiającego.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 15- dotyczy zadania 3– Łóżko z materacem przeciwodrażniewym – 4 kpl

*Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwodrażniewym, posiadające funkcję „podwójnej autoregresji” aż 16,5 cm, w celu eliminacji sił tarcia będącymi potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn stopnia 1:4? Oferowane rozwiązanie jest adekwatne do opisanego przez Zamawiającego i wynika z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta. Funkcja „Ergoframe” wskazuje na konkretnego producenta łóżek, stąd wnioskujemy o dopuszczenie rozwiązania adekwatnego.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 16- dotyczy zadania 3– Łóżko z materacem przeciwodrażniewym – 4 kpl

*Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwodrażniewym, posiadające zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji na panelu?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 17- dotyczy zadania 3– Łóżko z materacem przeciwodrażniewym – 4 kpl

*Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwodrażniewym, posiadające funkcję stand-by – automatyczną deaktywację wszystkich sterowań po upływie 30 sekund?*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 18- dotyczy zadania 3– Łóżko z materacem przeciwoślężynowym – 4 kpl

Czy Zamawiający dopuści łóżko z materacem przeciwoślężynowym, które wyposażone jest w „inteligentny układ sterowniczy” nie wymagający konieczności stosowania dodatkowego i oddzielnego przycisku bezpieczeństwa w celu natychmiastowego odłączenia wszystkich funkcji elektrycznych? Proponowane rozwiązanie zapewni najwyższy poziom bezpieczeństwa pacjenta oraz personelu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 19- dotyczy zadania 8– Wózek zabiegowy – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy o długości 610 mm, szerokości 910 mm i wysokości 1000 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga wózka zabiegowego o wymiarach: Długość x szerokość x wysokość: 800 x 700 x 900 mm (+ 50 mm). Zamawiający modyfikuje zapisy w Załączniku nr 1. Przedmiot zamówienia dla ZADANIA NR 8. Zamawiający w tabeli 8. Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika w kolumnie 2 - OPIS PARAMETRÓW wykreśla zapis w poz. 2: „Długość x szerokość x wysokość: 80 x 700 x 900 mm ( $\pm 50$  mm)” i w to miejsce wprowadza zapis o następującym brzmieniu; „Długość x szerokość x wysokość: 800 x 700 x 900 mm ( $\pm 50$  mm w każdym wymiarze)”. Zmodyfikowany załącznik nr 1. Przedmiot zamówienia dla ZADANIA NR 8 stanowi załącznik do udzielonych pytań i jest obowiązującym w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 20- dotyczy zadania 8– Wózek zabiegowy – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy posiadający wysoce mobilny układ jezdny: 4 koła jezdne, w tym 2 z blokadą, rozmieszczone w odległościach zapewniających prawidłową zwrotność wózka? Proponowane rozwiązanie jest w pełni wystarczające, aby zapewnić prawidłową mobilność i manewrowanie wózkiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 21- dotyczy zadania 8– Wózek zabiegowy – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy, którego czoła szuflad posiadają przezroczyste okienka (tabliczki) z możliwością umieszczenia opisu identyfikującego zawartość szuflady? Proponowany parametr jest tożsamy ze wskazanym przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 22- dotyczy zadania 8– Wózek zabiegowy – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy nie posiadający dodatkowej szuflady opisanej w pkt. 8?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 23- dotyczy zadania 8– Wózek zabiegowy – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy, w którym jedna z szuflad z przezroczystym okienkiem jest dodatkowo (osobno) zamykana, przeznaczona np. na leki szczególnego nadzoru?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 24- dotyczy zadania 8– Wózek zabiegowy – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek zabiegowy wyposażony w:

- blat zabezpieczony przed zsuwaniem się przedmiotów,
- uchwyt do przetaczania,
- pojemnik do zużytych igieł,
- otwieracz ampułek,
- kosz na odpadki,
- uchwyt na butlę tlenową,
- dodatkowe kieszenie,
- wysuwaną spod blatu półkę do pisania,
- półkę pod defibrylator w górnej części wózka,
- półkę np. pod aparaturę ze stali nierdzewnej w górnej części wózka,
- centralne zamykanie na klucz?



Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 25- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych wyposażony w miejsce na rzeczy pacjenta (zamiast kosza)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 26- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 1980 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 27- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o szerokości całkowitej 770 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 28- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający zakres regulacji wysokości leża 550 – 820 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 29- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający dopuszczalne obciążenie 180 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 30- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający pozycję Trendelenburga  $0^{\circ}$  –  $17^{\circ}$ , dokonywaną płynnie za pomocą sprężyn gazowych?



Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 31- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej 2130 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 32- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający zakres regulacji wysokości leża 600 - 900 mm?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 33- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający dopuszczalne obciążenie 230 kg?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 34- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający dopuści wózek do przewożenia chorych posiadający pozycję Trendelenburga  $0^{\circ}$  –  $12^{\circ}$ ?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 35- dotyczy zadania 19– Wózek do przewożenia chorych – 1 kpl

Czy Zamawiający wymaga, aby wózek do przewożenia chorych posiadał pozycję Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga dokonywaną przy pomocy dźwigni nożnych umieszczonych z obu stron wózka, umożliwiających obsługę wózka w sytuacjach gdy personel nie chce używać rąk (np. ma ubrane rękawice i po naciśnięciu przycisku/złapaniu za dźwignię ręką powinien je wymienić?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.



Pytanie nr 36- dotyczy zadania 22– Fotel ginekologiczny – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający długość siedziska 365 mm? Oferowany wymiar różni się minimalnie od tolerancji wskazanej przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 37- dotyczy zadania 22– Fotel ginekologiczny – 2 kpl

Czy Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny posiadający regulację wysokości w zakresie 55 – 95 cm? Oferowany zakres jest lepszy, niż wskazany przez Zamawiającego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 38- dotyczy zadania 22– Fotel ginekologiczny – 2 kpl

Czy (dla pkt. 13 i 18) Zamawiający dopuści fotel ginekologiczny nie wyposażony w schodek/podnózek (ze względu na możliwość uzyskania najniższej wysokości na poziomie 55 cm)?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.



Pytanie nr 39 - dotyczy zadania 15

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do ww. postępowania urządzenia gdzie zakres pomiaru bilirubiny w surowicy jest 0-20 mg/dl (0-340  $\mu\text{mol/L}$ )

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 40 - dotyczy zadania nr 3 – Łóżko z materacem przeciwodrażynowym – 4 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne, w którym elektryczna regulacja wysokości leża odbywa się w zakresie od 430mm do 830mm? Wysokość minimalna leża na poziomie 430mm jest zgodna z normami bezpieczeństwa odnoszącymi się do łóżek szpitalnych i gwarantuje łatwe wchodzenie i schodzenie przez pacjentów nawet o bardzo niskim wzroście. Natomiast zakres maksymalnej wysokości jest znacznie korzystniejszy od wymaganego i ułatwia dostęp personelu medycznego do pacjenta bez potrzeby schylania się.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 41 - dotyczy zadania nr 3 – Łóżko z materacem przeciwodrażynowym – 4 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne, w którym elektryczna regulacja części nożnej odbywa się w zakresie od 0 do 45? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 42 - dotyczy zadania nr 3 – Łóżko z materacem przeciwodrażynowym – 4 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne posiadające rozwiązanie tożsame do funkcji Ergoframe opisanej przez Zamawiającego wynikające z rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez danego producenta - mające na celu eliminację sił tarcia będących potencjalnym zagrożeniem powstawania odleżyn?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie tożsame funkcjonalnie z funkcją Ergoframe opisaną w SIWZ, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 43 - dotyczy zadania nr 3 – Łóżko z materacem przeciwodrażynowym – 4 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne zabezpieczone przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego – przycisk aktywacji dostępny wyłącznie na panelu sterowniczym? Z uwagi na konieczność zapewnienia bezpieczeństwa pacjentów przycisk ten powinien być dostępny wyłącznie na panelu przeznaczonym dla personelu, w przeciwnym wypadku pacjent sam mógłby aktywować pilota narażając się na ryzyko wystąpienia incydentu medycznego.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 44 - dotyczy zadania nr 3 – Łóżko z materacem przeciwodrażynowym – 4 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości łóżko szpitalne bez systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem łóżka w wyniku przeciążenia? Dopuszczalne obciążenie oferowanego łóżka wynosi aż 230kg, czyli o 45kg więcej niż wartość wymagana, co eliminuje konieczność stosowania dodatkowych systemów ochronnych.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również łóżko bez systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem łóżka w wyniku przeciążenia pod warunkiem, że dopuszczalne obciążenie zaoferowanego łóżka będzie nie mniejsze niż 230 kg i pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 45 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek o głębokości 645mm? Oferowana głębokość pozwala na przechowywanie dużej ilości leków i materiałów medycznych. Poza tym wymiary wózka są zgodne z rozwiązaniami technicznymi przyjętymi przez producenta, tak by zapewnić funkcjonalność wózków oraz dopasowane są do pozostałych parametrów – szerokości i wysokości.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 46 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony w 4 koła o średnicy 125mm, łatwe w czyszczeniu, niekorodujące, nie zostawiające śladów oraz ciche rozmieszczone na planie prostokąta? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego, gwarantujące pełną mobilność i zwrotność wózka. Koła rozmieszczone na planie kwadratu w żaden sposób nie zwiększają zwrotności wózka i nie gwarantują takiej stabilności jak koła na planie prostokąta, co w praktyce jest najważniejsze.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 47 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, którego konstrukcja tj. szkielet, ściany boczne i tylna (elementy trwale ze sobą połączone) wykonane są w technologii dwusiennej z anodyzowanego aluminium z wypełnieniem izolacyjnym o konstrukcji plastra miodu zapewniającej sztywność i wygłuszenie? Użyty materiał jest bardziej trwały i nierdzewny, sprawia że wózek jest lekki i łatwy w prowadzeniu, a ponadto łatwiejszy w czyszczeniu i dezynfekcji.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 48 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek wyposażony boczną szufladę np. na leki szczególnego nadzoru bez przezroczystego okienka? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 49 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania w oferowanym wózku dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu: jednej z wkładem ze stali nierdzewnej? Opisane rozwiązanie jest charakterystyczne i występuje wyłącznie w wózkach marki ..... Brak rezygnacji z tego parametru może stanowić ograniczenie konkurencyjności składanych ofert, a tym samym naruszenie ustawy PZP poprzez umożliwienie złożenia oferty wyłącznie przez jednego oferenta. Ponadto oferowany wózek wyposażony jest w boczną szufladę na leki, która jest równie funkcjonalna jak rozwiązanie opisane przez Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ. Zamawiający dopuszcza również wózek bez dwóch bocznych szuflad wysuwanych spod blatu w tym jednej z wkładem ze stali nierdzewnej.

Pytanie nr 50 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek resuscytacyjny bez otwieracza ampułek? Brak tego rozwiązania nie powinien dyskwalifikować wózka, który wyposażony będzie we wszystkie pozostałe akcesoria.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 51 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek, w którym każda z czterech kolumn w narożnikach wyposażona jest w relingi z 14 punktami mocowania akcesoriów, a więc bez potrzeby stosowania haczyków? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego znacznie zwiększające możliwość konfiguracji położenia akcesoriów.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 52 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z obrotową półką pod defibrylator znajdującą się nad blatem roboczym w górnej części wózka? Oferowane rozwiązanie pozwala na lepszy dostęp do defibrylatora bez potrzeby schylania się, a dzięki możliwości odchylenia półki na bok użytkownik może z niego skorzystać niezależnie od ustawienia wózka.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 53 - dotyczy zadania nr 8 – Wózek zabiegowy – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek z półką pod aparaturę medyczną wykonaną ze stali nierdzewnej zawieszoną nad blatem roboczym? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż nie zabiera cennej przestrzeni na blacie, a sam dostęp do niej jest łatwiejszy - półka zawieszona jest na optymalnej wysokości dla każdego użytkownika.





(zdjęcia poglądowe)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

*Pytanie nr 54 - dotyczy zadania nr 19 – Wózek do przewożenia chorych – 1kpl.*

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych bez kosza na rzeczy pacjenta lecz z możliwością odłożenia ich na osłonę podstawy? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

*Pytanie nr 55 - dotyczy zadania nr 19 – Wózek do przewożenia chorych – 1kpl.*

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych o długości całkowitej wynoszącej 1910mm? Proponowane wymiary tylko nieznacznie odbiegają od wymaganych i są wystarczające dla zapewnienia bezpiecznego i komfortowego transportu pacjentów.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

*Pytanie nr 56 - dotyczy zadania nr 19 – Wózek do przewożenia chorych – 1kpl.*

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych z regulacją wysokości w zakresie 640-890mm? Podany zakres regulacji jest optymalnie dostosowany dla zapewnienia komfortu i bezpieczeństwa pacjentów, jak i personelu medycznego.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

*Pytanie nr 57 - dotyczy zadania nr 19 – Wózek do przewożenia chorych – 1kpl.*

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych, w którym regulacja pozycji Trendelenburga realizowana jest w zakresie od 0 do 16°? Oferowane rozwiązanie tylko nieznacznie odbiega od wymaganego i jest w zupełności wystarczające do uzyskania bezpiecznej pozycji pacjenta.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

*Pytanie nr 58 - dotyczy zadania nr 19 – Wózek do przewożenia chorych – 1kpl.*

*Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewożenia chorych o dopuszczalnym maksymalnym obciążeniu na poziomie 220kg? Jest to wartość w zupełności wystarczająca do transportu większości pacjentów i nie ma potrzeby aby stała na wyższym poziomie*



(zdjęcia poglądowe)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.



Pytanie nr 59 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny o wymiarach siedziska 550x360mm [szerokość x długość]? Oferowane wymiary tylko nieznacznie odbiegają od wymaganych, co nie powinno mieć znaczenia w codziennym użytkowaniu.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 60 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny w długości oparcia wynoszącej 965mm? Jest to rozwiązanie korzystniejsze, gdyż zapewnia lepsze podparcie pacjentkom o wyższym wzroście gwarantując komfort podczas przeprowadzanych zabiegów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 61 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, w którym elektryczna regulacja wysokości realizowana jest w zakresie od 62 do 92cm? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla zapewniania pełnej funkcjonalności fotela gwarantując komfort pracy personelowi medycznemu, jak i pacjentkom podczas wykonywanych zabiegów.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 62 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, w którym regulacja segmentu siedziska odbywa się podczas uzyskiwania pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga i realizowana jest w zakresie od  $-5^{\circ}$  do  $+25^{\circ}$ ? Oferowane rozwiązanie jest optymalnie dostosowane dla potrzeb użytkowych fotela i bardzo dobrze sprawdza się w praktyce użytkowej.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 63 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny z tapicerką wykonaną z materiału bez właściwości antybakteryjnych? Tapicerka w oferowanym modelu wykonana jest z bardzo wytrzymałego materiału odpornego na środki dezynfekcyjne i upływ czasu, co w praktyce jest najważniejsze. Ponadto powłoka antybakteryjna w żaden sposób nie eliminuje konieczności czyszczenia i dezynfekcji fotela.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 64 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny wyposażony w uchwyt ręki zamiast podpory? Pod względem funkcjonalnym jest to rozwiązanie tożsame z wymaganiem.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 65 - dotyczy Zadania nr 22 – Fotel ginekologiczny – 2 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny bez zintegrowanego podnóżka i schodka? Biorąc pod uwagę fakt, iż siedzisko w oferowanym fotelu może zostać obniżone na wysokość 62cm stosowanie dodatkowego podnóżka lub schodka wydaje się być bezcelowe.



(zdjęcie poglądowe)

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 66 - dotyczy Zadania nr 4

Czy dopuszczą Państwo wysokiej klasy pompy o bardzo prostej, intuicyjnej obsłudze, pracujące w systemie pomp modułowych, podwójnych a więc z możliwością szybkiego rozłączenia na dwie niezależne pompy pojedyncze?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 67 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający będzie wymagał klawiatury numerycznej gwarantującej bezpieczne i szybkie wprowadzania danych ?

Odpowiedź na zapytanie:

Tak. Zamawiający wymaga aby pompa posiadała klawiaturę numeryczną do wprowadzania danych.

Zamawiający modyfikuje zapisy w Załączniku nr 1. Przedmiot zamówienia dla ZADANIA NR 4. Zamawiający w tabeli 8. Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika w kolumnie 2 - OPIS PARAMETRÓW wykreśla zapis w poz. 2: „Pompa dwustrzykawkowa” i w to miejsce wprowadza zapis o następującym brzmieniu; „Pompa dwustrzykawkowa posiadająca klawiaturę numeryczną do wprowadzania danych, z możliwością tworzenia biblioteki leków,,).

Zmodyfikowany Przedmiot zamówienia (zał. 1) dla ZADANIA NR 4 stanowi załącznik do udzielonych pytań jest obowiązującym w powyższym postępowaniu.

Pytanie nr 68 - dotyczy Zadania nr 4

Czy wobec rosnących wymogów bezpieczeństwa infuzji Zamawiający będzie wymagał pomp z możliwością tworzenia biblioteki leków zawierających parametry lekowe?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający wymaga aby zaoferowana pompa posiadała możliwość tworzenia biblioteki leków.

Zamawiający modyfikuje zapisy w Załączniku nr 1. Przedmiot zamówienia dla ZADANIA NR 4. Zamawiający w tabeli 8. Walory techniczno-eksploatacyjne wymagane przez użytkownika w kolumnie 2 - OPIS PARAMETRÓW wykreśla zapis w poz. 2: „Pompa dwustrzykawkowa” i w to miejsce wprowadza zapis o następującym brzmieniu; „Pompa dwustrzykawkowa posiadająca klawiaturę numeryczną do wprowadzania danych, z możliwością tworzenia biblioteki,,).

Zmodyfikowany Przedmiot zamówienia (zał. 1) dla ZADANIA NR 4 stanowi załącznik do udzielonych pytań jest obowiązującym w powyższym postępowaniu.

Pytanie nr 69 - dotyczy Zadania nr 4

Czy Zamawiający oczekuje pomp w których nowoczesna konstrukcja pozwala na pracę z oprogramowaniem sieciowym służącym do centralnego podglądu pracy pomp jak również tworzenia dowolnych raportów z przeprowadzonych infuzji?

Opcja ta coraz częściej wykorzystywana w sprzęcie infuzyjnym pozwala na proste zaadoptowanie posiadanego sprzętu w momencie podjęcia decyzji np. o wprowadzeniu elektronicznych kart pacjenta.

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 70 - dotyczy projektu umowy.

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„Reklamacje będą załatwiane przez Wykonawcę,

a.) w przypadku reklamacji ilościowej i asortymentowej poprzez uzupełnienie ilości, odbiór nadwyżki lub wymianę na przedmiot umowy zgodny z zamówieniem nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od daty zgłoszenia reklamacji,”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 71 - dotyczy projektu umowy

Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:

„W przypadku zwłoki w załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o dziesięć dni roboczych termin określony w ust. 9 lub w przypadku zwłoki w dostawie przekraczającej o dziesięć dni roboczych termin określony w ust. 2 Wykonawca wyraża zgodę na dokonanie przez Zamawiającego zakupu u osoby trzeciej, a w przypadku wyższej ceny zakupu niż cena wynikająca z niniejszej umowy na obciążenie różnicą Wykonawcy, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również Zamawiający ma również prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 0,1% wartości brutto niedostarczonego w terminie lub reklamowanego umowie przedmiotu umowy chyba, że skorzysta z uprawnień, o których mowa w ust. 15.”

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 72 - dotyczy projektu umowy

*Prosimy o zmianę istniejącego zapisu umowy na następujący:*

*„W przypadku zwłoki w należyтым wykonaniu umowy lub jej części przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonego w terminie lub reklamowanego przedmiotu umowy za każdą rozpoczęty dzień zwłoki.”*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 73 - dotyczy Zadania nr 6 - Laryngoskop światłowodowy - 1 kpl.

*Czy Zamawiający dopuści pokrowiec/etui z przegrodami przeznaczone do przechowywania urządzenia: rękojeści i 4 łyżek? Pozostałe 3 łyżki byłyby wówczas dostarczone poza pokrowcem/etui.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie nr 74 - dotyczy Zadania nr 6 - Laryngoskop światłowodowy - 1 kpl.

*Czy Zamawiający dopuści 2 pokrowce/etui z przegrodami przeznaczone do przechowywania urządzenia: rękojeści i 4 łyżek? Dostarczylibyśmy wówczas jeden pokrowiec/etui z rękojeścią i 4 łyżkami i drugi pokrowiec etui z 3 łyżkami.*

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w SIWZ.

**Zamawiający**